
SEZNAM VĚCÍ: 
 
 
Hygienické potřeby: 
kartáček na zuby + zubní pasta  

mýdlo nebo sprchový gel      

hřeben (dívky sponky a gumičky) 

dívky rozčesávač – pokud potřebují 

kapesníky 

repelent proti hmyzu a klíšťatům, doporučujeme i náramky proti klíšťatům (lze zakoupit 

v lékárně, DM drogerii…), na náramky dejte dětem těsnící krabičku, v pokoji páchnou 

malý a velký ručník  

na hygienu pořiďte velkou plastovou tašku, vše budeme přenášet po areálu 

 

Oblečení: 

6x spodní prádlo 

6x ponožky 

pyžamo 

3x tričko krátký rukáv 

2x tričko dlouhý rukáv 

1x kraťasy 

2x dlouhé kalhoty (tepláky) 

mikina 

šusťáková bunda 

teplá bunda 

pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk) 

teplá čepice 

přezůvky do budovy  

holínky 

pevné boty na turistiku a boty na sport (tenisky) 

pláštěnka 

plavky 

 

Ostatní: 
baterka/čelovka 

malý batůžek + plastová lahev na pití 

pytel na špinavé prádlo 

popsané léky (pokud vaše dítě nějaký užívá – odevzdejte při předání dítěte zdravotnici) 

peněženka + kapesné dle uvážení (na nákup sladkostí, památečních věcí…) 

oblíbená hračka (bezpečná) 

společenská hra (karty…) 

vybavený penál, nůžky, tyčinkové lepidlo, fixy – vše podepsané 

blok nebo sešit na psaní a kreslení 

šátek (na hry) 

kniha 

 



 

• Doporučujeme nebrat s sebou cenné věci (šperky, větší obnos peněz…). Za ztrátu těchto 

věcí neručíme. 

• Dle našich zkušeností je pohodlnější sbalit dítěti kufr, v chatce je omezený prostor. Balte, 

prosím, s dětmi, často se stává, že děti netuší, které věci jim rodiče zabalili a tvrdí, že je 

nemají, popř. nepoznají, co je jejich. 

• Seznam věcí je pouze doporučený, sledujte předpověď počasí, v září může být na horách 

již chladno. 

• Všechny věci dětem podepište. 

• Doporučujeme kapesné v max. výši 200,- Kč. 


